W~ica al
- ' 7c0i417 9vace,ch

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111
Pr 	 1111111111111

otocolo Geral n° 493/2020
Data: 19/02/2020 Horário: 15:44

LEG - REQ 51/2020
REQUERIMENTO

REQUER A LEITURA NA ÍNTEGRA EM SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DO OFÍCIO

ENCAMINHADO À DIREÇÃO DA EMEIEF DELFINA GOMES DA FONSECA.

Destinatário: Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEIRO LEITURA EM PLENÁRIO, para que todos tenham conhecimento do documento

enviado à EMEIEF Delfina Gomes da Fonseca, justificando minha ausência na reinauguração da

escola que aconteceu no dia 20 de fevereiro do corrente ano, por motivo de compromissos

agendados anteriormente.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 21. de fevereiro de 2020.

MARCI A ONIO DA 'ONSECA

• Verea 	— PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

TÔNIO DAIFONSECA

— PTB

MAR

Vere

•

-i./~a h e)94,a - sp
- gi~&raciowaido. ao wiack -

Ibitinga, 19 de fevereiro de 2020.

ASSUNTO: JUSTIFICA AUSÊNCIA E DEIXA CUMPRIMENTOS.

Ilustríssimos Senhores;

Parabenizo toda a direção da EMEIEF Delfina Gomes da Fonseca, pela reinauguração da escola

que acontece no dia 20 de fevereiro do corrente, mas infelizmente não poderei comparecer,

pois já havia agendado viagem para São Paulo, sem possibilidade de alteração.

Porém, deixo aqui meus mais sinceros cumprimentos todos os funcionários, professores e a

direção da escola, como também a Administração Pública e ao Secretário Municipal de

Educação pela reforma do prédio.

Quando Prefeito, priorizei a educação municipal e a EMEIEF Delfina Gomes da Fonseca, a qual

leva o nome de minha eterna e saudosa avó, foi ampliada em minha gestão, e essa reforma

neste momento, foi de vital importância para a qualidade de ensino dos queridos alunos.

Assim, parabenizo cada um que colaborou para que essa reforma fosse executada e agradeço o

convite, deixando minhas sinceras escusas e meus cumprimentos a todos.

Respeitosamente,

A Direção

EMEIEF DELFINA GOMES DA FONSECA

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2